
   DONGCHEN LINE CO.,LTD. (DCL) 
 

                                  2023 年 3 月 3 日 

お客様各位 

DCL 日本総代理店 

株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 業務 G 

 

 

SSISSISSISSI 東京本社東京本社東京本社東京本社 3/93/93/93/9    &&&&    10101010 オフィスオフィスオフィスオフィスリニューアル工事に伴う業務対応に関してのお知らせリニューアル工事に伴う業務対応に関してのお知らせリニューアル工事に伴う業務対応に関してのお知らせリニューアル工事に伴う業務対応に関してのお知らせ    
 

 
 拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、当社はオフィス内のリニューアル工事に伴い 3/9 18:00 以降と 3/10 終日の業務対応が 

変更となりますので下記のとおりご案内させて頂きます。 

 

記 

 

リニューアル工事期間   ： 2023 年 3 月 9 日(木) ～ 2023 年 3 月 12 日(日) 

 

3 月 9 日の業務対応   ： 当社のスタッフは工事開始に伴い 17:30 には全員退社となります。 

                  従いまして業務は 11116666:00:00:00:00 までの対応とさせて頂きます。     

                  

3 月 10 日の業務対応  ： 当社のスタッフは終日在宅勤務となりますが、当社ドキュメントチームは 

B/L 発行の対応は致します。 但し、発行場所は山九ビル 2 階 

207207207207 会議室を臨時の発行場所として対応しますので注意してください。会議室を臨時の発行場所として対応しますので注意してください。会議室を臨時の発行場所として対応しますので注意してください。会議室を臨時の発行場所として対応しますので注意してください。    

 

 

※3/9(木)の B/L に関する問い合わせ及び訂正等の業務は当日の 16:00 までは受付・対応致しますが、 

16:00 以降のご依頼に関しましては、大変申し訳ございませんが、3/10(金)の朝からの対応とさせて頂き 

ますので、ご理解頂きますようお願い致します。 (尚、3/10 も臨時の場所での業務となりますので発行の 

際にお手間を取らせる場合もございますので、ご承知おき下さい。) 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

以上 

 


